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BMW E61 Panorama Soltags afløbsslanger.
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BMW E61 Panorama Soltags afløbsslanger.

Har du en BMW E61 med BMW’s originale panorama soltag er der et godt råd her som du skulle
gøre noget ved. Du kan selvfølgelig også lade være men med ledninger der knækker i
bagklappen er det med vand i reservehjuls brønden. Rimeligt ærgerlig og ikke mindst
bekosteligt.  Ledninger i bagklappen kan du ikke undgå men det med vand i reservehjulsbrønden
kan du undgå ved at følge dette råd.

Sådan ser et BMW E61 panorama soltag ud på bilen. Så har du sådan et på bilen er det en super
ting at følge dette råd som følger efter her.

Afmonter bilen bagerste kofanger eller sørg for et værksted for det gjort på bilen, inden det er for
sent selvfølgelig.

Bag kofangeren uden lygten sidder afløbsslangerne fra soltaget og desværre har de det med at
stoppe til. Så de skal renset med jævne mellemrum.

Når man har afmonteret de læber som er klisteret sammen kommer man ind til den holder der er
presset på afløbsslangen.
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Sådan ser det ud når du starter og mange falder for at fjerne det snavs der sidder på læberne,
men tro mig det er det meste af afløbsslangen der er stoppet.

Her er afløbsslangen efter at læberne og holderen til den er afmonteret. Her ses det tydeligt at
der er samlet sig en del snavs i selve afløbsslangen. Det skal fjernes og her skal man passe på
med at være for hård, for afløbsslangerne sidder monteret på nogle studse på selve
soltagsrammen.

Her ses bunden på en BMW E61 som har kørt med tilstoppet afløbsslanger. Heldigvis for kunden
blev det opdaget inden der var kommet vand ind i bilens elektriske styremoduler. Bliver de
styremoduler vandskadet er det småpenge det koster at få renset sine afløbsslanger. For der
taler eller skriver vi om flere 1000 kr. 

Så få renset dine afløbsslanger, og grunden til at dette indlæg er lavet er fordi vi begynder at se
en stime der kommer på værkstedet med dette problem. Vi vil selvfølgelig gerne reparere vores
kunders biler, men at opdage en skade til mange 1000 kr. der kunne være undgået ved en smule
rettidig omhu, det er nu engang smartere, og ikke mindst langt billigere.
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